MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL – PAES – EDITAL 02/2014 - INSERÇÃO E RENOVAÇÃO NO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE

(PAES) MAIO/2017 – CAMPUS DA LIBERDADE E UNIDADE ACADÊMICA DOS PALMARES (CEARÁ)

           A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o RESULTADO

FINAL da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições realizadas em Maio de 2017, objeto

do Edital 02/2014/PROPAE, com os respectivos valores dos auxílios.

SELECIONADOS DA INSERÇÃO

NOME DO CANDIDATO

MORADIA

ALIMENTAÇÃO

TRANSPORTE

SOCIAL

1.  ADRIANO DA SILVA PESSOA JÚNIOR R$ 380,00
R$ 150,00

2.
ALICY REGINA SIMIÃO SILVA    R$ 380,00

3.
ANDRESA VAZ R$ 380,00 R$ 150,00

4.
ANTONIO CARLOS FERREIRA RODRIGUES R$ 380,00 R$ 150,00

5.
ANTONIO MARCELO ALVES DA SILVA R$ 380,00 R$ 150,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

6.
ANTONIO WILLEMBERG FREITAS DA SILVA R$ 380,00 R$ 150,00

7.
ANTONIO WESLEY DE LIMA SILVA R$ 380,00 R$ 150,00

8.
AYRTON SOUZA TAVARES R$ 380,00 R$ 150,00

9.
BIANCA DOS SANTOS MARQUES R$ 380,00 R$ 150,00

10.
CARLOS ANDRÉ SILVA FERREIRA R$ 380,00 R$ 150,00

11.
EDILENE DA SILVA BERNARDO R$ 380,00 R$ 150,00

12.
ERISLÂNE DOS SANTOS CASTRO SILVEIRA  R$ 150,00 R$ 90,00

13.
FRANCICLEUTO PEREIRA DA SILVA  R$ 150,00

14.
FRANCISCA CAROLINA SABINO MENDES R$ 380,00 R$ 150,00

15.
FRANCISCA VITÓRIA GOMES BRAGA  R$ 150,00

16.
FRANCISCO DANILO SILVA BERNARDINO  R$ 150,00 R$ 270,00

17.
FRANCISCO MATHEUS DA SILVA R$ 380,00 R$ 150,00

18.
GEOVANA FERREIRA GOES R$ 380,00 R$ 150,00

19.
HIAGO SOUSA DE AQUINO R$ 380,00 R$ 150,00

20.
ISRAEL OLIVEIRA CAVALCANTE    R$ 380,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

21.
JANAINA DA SILVA OLIVEIRA    R$ 380,00

22.
JÂNEFY ARRUDA TORRES R$ 380,00 R$ 150,00

23.
JHONATHAN FRANK ROQUE RODRIGUES  R$ 150,00

24.
JHONS MATEUS LIMA DA SILVA  R$ 150,00

25.
JOSE BALTAZAR DE MEDEIROS NETO  R$ 150,00

26.
LAYRA NOBRE DIAS R$ 380,00 R$ 150,00

27.
LUIZA HELANE ALMEIDA LIMA R$ 380,00 R$ 150,00

28.
LUZIA CAMILA COÊLHO FERREIRA R$ 380,00 R$ 150,00

29.
MAMADU LAMARANA JALO  R$ 380,00 R$ 150,00

30.
MARIA ADELINA PEREIRA BARBOSA    R$ 380,00

31.
MARIA ITAMARA CRUZ DA SILVA  R$ 150,00 R$ 210,00

32.

MARIA LOARA DA CONCEIÇÃO FERREIRA

MENDES

 R$ 150,00 R$ 90,00

33.
MARIA JANIELE DA SILVA QUEIROZ   R$ 150,00

34.
MARIA KARINA CAVALCANTE FERREIRA  R$ 150,00

35.
MARIA VALÊSCA OLIVEIRA DOS REIS    R$ 380,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

36.
MARKSON LUAN DO VALE OLIVEIRA R$ 380,00 R$ 150,00

37.
MARLIETE BESERRA DA SILVA  R$ 380,00 R$ 150,00

38.
MATHEUS DE SOUSA NOBRE   R$ 210,00

39.
MATHEUS FELIPE SANTANA R$ 380,00 R$ 150,00

40.
MICHAEL AMERICO MACHADO BORGES R$ 380,00

41.
PATRICK JONATHAN LIMA DA SILVA    R$ 380,00

42.
RAQUEL DE FÁTIMA GOMES BRAGA  R$ 150,00

43.
RAQUEL FERREIRA DA SILVA R$ 380,00 R$ 150,00

44.
REBECA DE SOUSA BARBOSA R$ 380,00 R$ 150,00

45.
SABRINA MARIA SOUSA DO NASCIMENTO  R$ 380,00 R$ 150,00

46.
THAMYRES MOREIRA DE LIMA R$ 380,00 R$ 150,00

47.
TIAGO ARAÚJO MOREIRA  R$ 150,00 R$ 270,00

48.
VLADIELY MORAIS DE SOUZA    R$ 380,00

49.
ZÉLIA VITÓRIA PINHEIRO DE OLIVEIRA   R$ 270,00

Acarape/ CE, 1 de junho de 2017.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).